
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市富士見霊園高木剪定委託

平成29年10月17日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 17600297

110道路・公園管理に登録している業者

平成29年10月18日 ～ 平成30年 3月31日

羽村市富士見霊園

㈲伸成緑化 東京都羽村市

529,740円 490,500円

534,060円 494,500円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.19％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈲伸成緑化
490,500 落札

㈲大進緑建
515,000

㈱小作造園
520,000

㈱緑心
535,000

㈱サングリーン
540,000

㈲にーど
不参加


